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Protokół  Nr  33/2022 

z posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego w dniu  12 kwietnia 2022 r. w trybie zdalnym  
 

(z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość)  

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Czas z trwania posiedzenia  9.30 – 9.42.                
 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 
 

Przewodniczący:   - Waldemar Kwiatkowski, 

członkowie:     - Grzegorz Piński, 

     - Jarosław Kopeć, 

     - Dobromir Szymański. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Rafał Pierzchalski – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

2. Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu. 
 

Listę obecności członków Komisji oraz zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Pan Waldemar Kwiatkowski – 

Przewodniczący Komisji, który na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach 

Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 

osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 
 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Propozycji zmian do porządku nie było, przystąpiono do jego realizacji. 
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 32/2022 z 22.03.2022 r. posiedzenia Komisji. 

4. Sprawozdanie ze stanu obiektów sportowych przed sezonem letnim.  

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 
 

 

 

 



2 
 

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 32/2022 z 22.03.2022 r. z posiedzenia Komisji. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 32/2022 z 22 marca 2022 r. z posiedzenia Komisji? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Ad 4. Sprawozdanie ze stanu obiektów sportowych przed sezonem letnim – 

stanowi załącznik nr 2  do protokołu. 
 

Rafał Pierzchalski – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji: 

Przedstawił materiał.  
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Otwieram dyskusję. 

 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Dziękuję bardzo za przedstawienie tego materiału. Skoro nie ma chętnych do zabrania 

głosu to przechodzimy do następnego punktu porządku obrad.  

 

Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji.  
 

Nie było. 
 

Ad 6. Sprawy bieżące.  
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Czy ktoś z członków Komisji ma jakieś sprawy bieżące? 
 

Jeżeli nie ma, to odniosę się do propozycji Pana Radnego Dobromira Szymańskiego, 

która padła podczas ostatniej Komisji, dotyczącej parku Streetworkout na Osiedlu 

Rąbin. Zapoznałem się z miejscem i myślę, że będzie można na następnej Komisji 

przejść do tego, ponieważ teraz czekam za szczegółami od osoby, która zajmuje się 

tym zawodowo. Jest jednym z najlepszych zawodników w Polsce. Mamy przygotować 

co jeszcze należałoby wykonać, albo ewentualnie zmienić w tym naszym parku  

w Solankach, który jest. Bo kilka elementów jest nie tak jak powinno przez firmę, która 

to montowała. Odległości między drążkami są za duże, co uniemożliwia w pełni 

wykorzystanie przez naszych mieszkańców. I wrócimy do tego pomysłu z tym parkiem 

na Osiedlu Rąbin, żeby coś takiego było, ponieważ rzeczywiście ta dyscyplina sportu 

jest coraz bardziej popularna i nie tylko w Polsce. Do tego tematu wrócimy. 
 

Dobromir Szymański – członek Komisji: 

Chciałbym bardzo podziękować Panu Radnemu Kwiatkowskiemu za zaangażowanie 

w tą sprawę, bo naprawdę nie spodziewałem się takiego szybkiego obrotu spraw. Także 

również w imieniu wnioskodawców, którzy się do mnie odnieśli bardzo dziękuję 

i oczywiście przekażę zaangażowanie Przewodniczącego do tworzenia takiego miejsca 

na Rąbinie.  
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Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Wiem, że takie miejsce jest potrzebne, ponieważ to jest powód do aktywności ruchowej 

i to co możemy niewielkim kosztem jako Miasto zrobić. Koszty są minimalne, jeżeli 

chodzi o te parki. I jeżeli nie będzie na to środków finansowych na ten rok, to warto to 

wpisać w budżet na przyszły rok.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej 

Komisji. 

   

 

Przewodniczący 

Komisji Sportu i Młodzieży 
 

/-/ Waldemar Kwiatkowski 
 

Protokółowała 
 

/-/ Monika Kozioł 

 


